Studieledning & Samordning Ramböll Sverige AB

Geologi och mineraltillgångar GeoVista AB

Gruvplanering Ramböll Sverige AB

Bearbetningsanläggning PROing H&J AB

Järnväg och infrastruktur Vectura Consulting AB

Sammanställning av
investeringskostnader

Ramböll Sverige AB

Driftskostnadsberäkning Ramböll Sverige AB

Marknads- och prisbedömning RMG Raw Materials Group AB

Investeringsanalys Ramböll Sverige AB

PEA resultat
Projektet har ett potentiellt nettonuvärde (NPV) på 2 907 MSEK
(415 MUSD)1 och en internränta (IRR) på 24 procent före skatt
och räntor. Återbetalningstiden är 6 år. En diskonteringsränta
på 8 procent och en växelkurs USD:SEK på 1:7,00 har tilläm-
pats i dessa beräkningar. Ingen inflationsfaktor har beaktats
(2011 års priser). Den anrikade järnmalmsproduktens bedömda
prissättning beskrivs i nästa avsnitt. En känslighetsanalys av
Projektets nettonuvärde och IRR baserad på förändringar i
bedömda investeringsbelopp, driftskostnader samt järnmalms-
priser i svenska kronor presenteras nedan.

Uppskattningarna av investeringsbelopp och driftskostna-
der, som sammanställts av Ramböll, baseras på uppgifter från
samtliga konsulter involverade i framtagandet av PEA. Nordic
Iron Ore kommer att behöva säkra finansiering2 på cirka 2 369
MSEK (338 MUSD) för investeringar från ett beslut om åter-

Investeringar, förändring -20% -10% 0% +10% +20%
NPV (MSEK) 3 480 3 193 2 907 2 621 2 335
NPV (MUSD) 497 456 415 374 334
IRR 30% 26% 24% 21% 19%

Driftkostnad, förändring -20% -10% 0% +10% +20%
NPV (MSEK) 3 830 3 369 2 907 2 446 1 985
NPV (MUSD) 547 481 415 349 284
IRR 28% 26% 24% 21% 19%

Järnmalmspriset, förändring -20% -10% 0% +10% +20%
NPV (MSEK) 787 1 847 2 907 3 967 5 027
NPV (MUSD) 112 264 415 567 718
IRR 13% 19% 24% 28% 33%

Fram till

Investeringar (MSEK)
Produktions-

start
Full

produktion
Gruvornas

livslängd
Gruvdrift 606 1 107 1 393
Anrikning 1 240 1 277 1 427
Terminaler 145 145 145
Infrastruktur 124 171 200
Projektkostnader (12%) 254 324 380
Totalt 2 369 3 024 3 545

Driftskostnader (OPEX)
SEK/ton

malm
USD/ton

malm SEK/dmt USD/dmt
Brytning, krossning
och transport av
malm till verket 91 13 226 32
Anrikning 27 4 67 10
Logistik och övrigt 28 4 69 10
Totalt 145 21 362 52

Tabell 11. Känslighetsanalyser

Tabell 12. Investeringar Tabell 13. Driftskostnader (OPEX)

1  �Det beräknade nettonuvärdet har korrigerats ned med 52 MSEK (8 MUSD) jämfört med det nettonuvärde som uppgavs i pressmeddelande den 5 december 2011. Korrigeringen
beror på ett kalkylmässigt fel där en del av investeringarna mot slutet av gruvornas livslängd ej var medräknade.

2  �Dels genom nyemission av aktier, dels genom upptagande av lån. 57

start av gruvdriften i Blötberget och Håksberg fram till produk-
tionsstart och initiala intäkter. För att nå full kapacitet behövs
ytterligare investeringar (CAPEX) uppgående till 655 MSEK (94